灌西投资公司党委关于成立“不忘初心、牢记使命”主题教育组织机构的通知

各党（总）支部：

为切实加强对“不忘初心、牢记使命”主题教育的组织领导，根据集团党委印发的《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的工作方案》（〔2019〕46号）文件精神，经公司党委研究，决定成立灌西投资公司“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组，现通知如下：

一、成立主题教育领导小组

组  长：李国文

副组长：古浩光 王  宏
成  员：卜  海  王仕国  靳国祥  吴中书  庄忠明  赵莉莉
下设办公室
主  任：王  宏
副主任：卜  海、王仕国、靳国祥、吴中书、季兴胜
成  员：杨祖松、杨  婕、唐蕾荣、杨  刚、尹  舒、杨  云、邱利民、张明建。

二、成立主题教育指导组

第一指导组：

组  长：靳国祥

副组长：庄忠明（联络员）
成  员：杨  刚、尹  舒
指导支部：宵洋物流公司党支部、明威农业公司党支部、资产管理公司党支部、后勤服务公司党支部、离退休管理中心党总支部、机关党总支部；
第二指导组：

组  长：吴中书
副组长：许海霞（联络员）

成  员：杨  婕、邱利民

指导支部：埒南制盐分公司党支部、新河制盐分公司党支部、生产服务公司党支部、灌西实业公司党支部、灌西医院党支部；
第三指导组：

组  长：王仕国
副组长：赵莉莉（联络员）
成  员：杨祖松、杨  云
指导支部：西旺水产实业公司党支部、南翼绿化工程公司党支部、养殖服务公司党支部、非在岗管理中心党支部、灌西蔬菜场党支部、发运站留守处党支部。
中共连云港市工投集团灌西投资有限公司委员会
2019年9月19日